

Årsredovisning
för
RSA Security Sweden AB
559332-1663

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RSA Security Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-07-31



Kevin James Mc Adams

Årsredovisning

för

RSA Security Sweden AB

559332-1663

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	9

Styrelsen för RSA Security Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom cybersäkerhet genom lösningar som ska upptäcka, utreda och svara på avancerade attacker, bekräfta och hantera identiteter samt minska stöld av immateriella tillgångar, bedrägerier och cyberbrott samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättningen minskats med mer än 80%. Anledning till detta är att bolagets prissättningen för koncerninterna transaktioner upphörde. Som det framgår i balansräkningen har bolagets eget kapital förbrukats. Bolagets styrelse har beslutat att fortsätta med frivillig likvidation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	1 628	12 880
Resultat efter finansiella poster	-3 402	752
Soliditet (%)	5,5	15,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Omräknings- differens	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	120 796	0	596 849	742 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			596 849	-596 849	0
Erhållna aktieägartillskott			1 800 000		1 800 000
Omräkningsdifferens		1 346 106			1 346 106
Årets resultat				-3 402 365	-3 402 365
Belopp vid årets utgång	25 000	1 466 902	2 396 849	-3 402 365	486 386

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 396 849
omräkningsdifferens	1 466 902
årets förlust	-3 402 365
	461 386
disponeras så att	
i ny räkning överföres	461 386
	461 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2021-08-26 -2023-01-31 (18 mån)
Nettoomsättning		1 627 862	12 879 697
Kostnad för sålda varor		-279 620	-2 465 151
Bruttoresultat		1 348 242	10 414 546
Marknadsföringskostnader		-1 432 727	-2 346 822
Forskning och utveckling		-999	-7 932
Försäljningskostnader		-1 760 625	-6 900 191
Administrativa kostnader		-3 669 531	-303 540
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 728	-10 689
		-6 867 610	-9 569 174
Rörelseresultat	2	-5 519 368	845 372
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 263 792	15 656
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-146 789	-109 329
		2 117 003	-93 673
Resultat efter finansiella poster		-3 402 365	751 699
Resultat före skatt		-3 402 365	751 699
Skatt på årets resultat		0	-154 850
Årets resultat		-3 402 365	596 849

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	20 090
		0	20 090
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	64 949	268 360
		64 949	268 360
Summa anläggningstillgångar		64 949	288 450
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		7 944 371	2 200 641
Aktuella skattefordringar		613 218	0
Övriga fordringar		156 412	2 037 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	150 000
		8 714 001	4 387 822
Summa omsättningstillgångar		8 714 001	4 387 822
SUMMA TILLGÅNGAR		8 778 950	4 676 273

2024082102991

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Omräkningsdifferens

1 466 902

120 796

Balanserad vinst eller förlust

2 396 849

0

Årets resultat

-3 402 365

596 849

461 386

717 645

Summa eget kapital

486 386

742 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 521

145 811

Skulder till koncernföretag

6 256 200

230 413

Aktuella skatteskulder

0

154 850

Övriga skulder

1 793 364

109 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

218 479

3 292 622

Summa kortfristiga skulder

8 292 564

3 933 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 778 950

4 676 273

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företagets redovisningsvaluta är USD. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Resultaträkningen har räknats om till SEK enligt bokslutsårets genomsnittskurs. Omräkningsdifferensen noteras under eget kapital

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Likvida medel

Företaget har medel på koncernkonto (cash pool) hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordring från koncernföretag i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024082102994

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2021-08-26 -2023-01-31
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-02-01 -2024-01-31	2021-08-26 -2023-01-31
Övriga ränteintäkter	0	2 254
Kursdifferenser	2 262 808	13 296
Övrigt	984	106
	2 263 792	15 656

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-02-01 -2024-01-31	2021-08-26 -2023-01-31
Kursdifferenser	-146 789	-109 029
Övrigt	0	-300
	-146 789	-109 329

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	30 779	0
Inköp	0	30 779
Försäljningar/utrangeringar	-30 779	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 779
Ingående avskrivningar	-10 689	0
Försäljningar/utrangeringar	14 417	0
Årets avskrivningar	-3 728	-10 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-10 689
Utgående redovisat värde	0	20 090

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	268 360	0
Tillkommande fordringar	0	268 360
Avgående fordringar	-203 411	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 949	268 360
Utgående redovisat värde	64 949	268 360

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har alla anställda lämnat bolaget. Som det framgår i balansräkningen har bolagets eget kapital förbrukats. Bolagets styrelse har beslutat att fortsätta med frivillig likvidation. Bolaget förväntas likvideras inom kort.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs av RSA Security Holdings 1 Ltd., med säte i Jersey, UK. Yttersta moderföretag i den största koncernen där RSA Security Sweden AB ingår i är Redstone Parent LP (Delaware), med säte i Delaware, US.

Underskrifter

Stockholm, 2024-07-31



Kevin James Mc Adams
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

